

AISHA 05 ApS

Spanien 63
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2016

Gunalan Palarasah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AISHA 05 ApS
Spanien 63
8000 Aarhus C

Fax: 86948705

CVR-nr: 34491143

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tankstation, udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttoavancen for Aisha 05 ApS udgør for regnskabsåret 2015 kr. 602.007, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -32 380.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 420.501.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		602.007	863.309
Personaleomkostninger	1	-661.357	-681.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-7.600
Resultat af ordinær primær drift		-59.350	173.995
Andre finansielle indtægter	3	16.434	7.944
Øvrige finansielle omkostninger		0	-25
Ordinært resultat før skat		-42.916	181.914
Skat af årets resultat	4	10.536	-46.664
Årets resultat		-32.380	135.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.380	135.250
I alt		-32.380	135.250

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		178.192	260.418
Varebeholdninger i alt		178.192	260.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.726	244.391
Tilgodehavende skat		10.536	0
Andre tilgodehavender		10.102	11.982
Tilgodehavender i alt		299.364	256.373
Likvide beholdninger		147.711	319.124
Omsætningsaktiver i alt		625.267	835.915
Aktiver i alt		625.267	835.915

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		340.501	372.881
Egenkapital i alt		420.501	452.881
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.782	199.632
Skyldig selskabsskat		0	48.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.984	134.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.766	383.034
Gældsforpligtelser i alt		204.766	383.034
Passiver i alt		625.267	835.915

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	607.756	602.007
Pensionsbidrag	14.218	19.734
Andre omkostninger til social sikring	39.383	59.973
	<u>661.357</u>	<u>681.714</u>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.600</u>
	<u>0</u>	<u>7.600</u>

3. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsudgifter på kr. 16.434 vedrører mellemregning med moderselskabet.

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-10.536	48.564
Ændring af udskudt skat	0	-1.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.536</u>	<u>46.664</u>

Der er i perioden ikke indbetalt áconto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.200
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.200
Af- og nedskrivning primo	-15.200
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. -11 pr. balancedagen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder i selskabet.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Gunalan Holding ApS, Slugten 5, 8381 Tilst.

Nærtstående parter

Direktør Gunalan Palarasah
Hunalan Holding ApS
Servicecenter Fajstrup A/S